V
IS
 S
T
R
U
C
T
U
R
E
L
L
E
S
SNK - SENK | Vis a tête fraisée
Enduit en chrome trivalent Cr3+,
une substance non toxique à la place
du chrome hexavalent Cr6
Boîte HT avec
emboit inclus
Jonctions poutres maitresses et secondaires Liaison d’angle entre deux parois
Connection sols murs
Resultats en coupe suite a des tests experimentaux
avec l’universite de trente
Nervure sous la tête pour une
finition optimale. Embout TX
très profond et géométrie opti-
male pour une meilleure prise
Cirage spécial superficiel
pour réduire le frottement
durant le vissage
Fraise allongée
pour faciliter
l’insertion de la vis
Pas du filet optimisé
pour la juste vitesse
d‘entrée dans le bois
Filet jusqu‘à la pointe pour
une meilleure prise initiale
Pointe auto-fraisante dans
TOUTE les mesures
· Toits et structures en bois
· Abris et pergolas
· Maisons ossature bois
APPLICATIONS
inclus
Embout  TX
16
d1 [mm] 3,00 3,50 4,00 4,50 5,00 6,00 8,00 10,00
TX 10 15 20 20 25 30 40 40
d2 [mm] 2,00 2,25 2,55 2,80 3,40 3,95 5,40 6,40
dk [mm] 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 12,00 14,50 18,25
ds [mm] 2,16 2,45 2,75 3,15 3,65 4,30 5,80 7,00
SNK316 3 x 16 TX 10 500 384 192.000 10 6
SNK320 3 x 20 TX 10 500 384 192.000 15 5
SNK325 3 x 25 TX 10 500 384 192.000 20 5
SNK330 3 x 30 TX 10 500 384 192.000 25 5
SNK3520 3,5 x 20 TX 15 500 384 192.000 10 10
SNK3525 3,5 x 25 TX 15 500 384 192.000 14 11
SNK3530 3,5 x 30 TX 15 500 384 192.000 18 12
SNK3535 3,5 x 35 TX 15 500 384 192.000 18 17
SNK3540 3,5 x 40 TX 15 500 384 192.000 18 22
SNK3545 3,5 x 45 TX 15 250 384 96.000 24 21
SNK3550 3,5 x 50 TX 15 250 384 96.000 24 26
dsd2d1
L
b
dk
SNK
b A
V
IS
 S
T
R
U
C
T
U
R
E
L
L
E
S
SNK GÉOMÉTRIE
ÉPAISSEURS MAXIMUM DE FIXATION
SNK - SENK | Vis a tête fraisée
barcode code longueur embout u./emb. emb./pal u./pal
épaisseurs max. de fixation
b [mm] A [mm]
Gravure de la
longueur de la vis
sur la tête
17
SNK430 4 x 30 TX 20 500 384 192.000 16 14
SNK440 4 x 40 TX 20 500 384 192.000 24 16
SNK445 4 x 45 TX 20 200 384 76.800 24 21
SNK450 4 x 50 TX 20 200 384 76.800 24 26
SNK460 4 x 60 TX 20 200 384 76.800 30 30
SNK470 4 x 70 TX 20 200 384 76.800 35 35
SNK4540 4,5 x 40 TX 20 250 384 96.000 24 16
SNK4545 4,5 x 45 TX 20 250 384 96.000 24 21
SNK4550 4,5 x 50 TX 20 250 384 96.000 24 26
SNK4560 4,5 x 60 TX 20 200 384 76.800 30 30
SNK4570 4,5 x 70 TX 20 200 384 76.800 35 35
SNK4580 4,5 x 80 TX 20 100 384 38.400 40 40
SNK550 5 x 50 TX 20 200 384 76.800 24 26
SNK560 5 x 60 TX 25 200 320 64.000 30 30
SNK570 5 x 70 TX 25 100 320 32.000 35 35
SNK580 5 x 80 TX 25 100 384 38.400 40 40
SNK590 5 x 90 TX 25 100 384 38.400 45 45
SNK5100 5 x 100 TX 25 100 384 38.400 50 50
SNK5120 5 x 120 TX 25 100 264 26.400 50 70
SNK660 6 x 60 TX 25 100 384 38.400 30 30
SNK670 6 x 70 TX 30 100 384 38.400 40 30
V
IS
 S
T
R
U
C
T
U
R
E
L
L
E
S
barcode code longueur embout u./emb. emb./pal u./pal
épaisseurs max. de fixation
b [mm] A [mm]
SNK - SENK | Vis a tête fraisée
18
SNK680 6 x 80 TX 30 100 384 38.400 40 40
SNK690 6 x 90 TX 30 100 384 38.400 50 40
SNK6100 6 x 100 TX 30 100 264 26.400 50 50
SNK6120 6 x 120 TX 30 100 264 26.400 60 60
SNK6140 6 x 140 TX 30 100 264 26.400 75 65
SNK6150 6 x 150 TX 30 100 264 26.400 75 75
SNK6160 6 x 160 TX 30 100 216 21.600 75 85
SNK6180 6 x 180 TX 30 100 216 21.600 75 105
SNK6200 6 x 200 TX 30 100 216 21.600 75 125
SNK6220 6 x 220 TX 30 100 192 19.200 75 145
SNK6240 6 x 240 TX 30 100 192 19.200 75 165
SNK6260 6 x 260 TX 30 100 144 14.400 75 185
SNK6280 6 x 280 TX 30 100 144 14.400 75 205
SNK6300 6 x 300 TX 30 100 144 14.400 75 225
SNK880 8 x 80 TX 40 100 220 22.000 52 28
SNK8100 8 x 100 TX 40 100 220 22.000 52 48
SNK8120 8 x 120 TX 40 100 220 22.000 60 60
SNK8140 8 x 140 TX 40 100 160 16.000 60 80
SNK8160 8 x 160 TX 40 100 160 16.000 80 80
SNK8180 8 x 180 TX 40 100 160 16.000 80 100
SNK8200 8 x 200 TX 40 100 130 13.000 80 120
V
IS
 S
T
R
U
C
T
U
R
E
L
L
E
S
barcode code longueur embout u./emb. emb./pal u./pal
épaisseurs max. de fixation
b [mm] A [mm]
SNK - SENK | Vis a tête fraisée
19
SNK8220 8 x 220 TX 40 100 130 13.000 80 140
SNK8240 8 x 240 TX 40 100 105 10.500 80 160
SNK8260 8 x 260 TX 40 100 105 10.500 80 180
SNK8280 8 x 280 TX 40 100 105 10.500 80 200
SNK8300 8 x 300 TX 40 100 90 9.000 100 200
SNK8320 8 x 320 TX 40 100 90 9.000 100 220
SNK8340 8 x 340 TX 40 100 78 7.800 100 240
SNK8360 8 x 360 TX 40 100 78 7.800 100 260
SNK8380 8 x 380 TX 40 100 78 7.800 100 280
SNK8400 8 x 400 TX 40 100 78 7.800 100 300
SNK8460 8 x 460 TX 40 100 78 7.800 100 360
SNK8500 8 x 500 TX 40 100 78 7.800 100 400
SNK1080 10 x 80 TX 40 50 220 11.000 52 28
SNK10100 10 x 100 TX 40 50 220 11.000 52 48
SNK10120 10 x 120 TX 40 50 220 11.000 60 60
SNK10140 10 x 140 TX 40 50 160 8.000 60 80
SNK10160 10 x 160 TX 40 50 160 8.000 80 80
SNK10180 10 x 180 TX 40 50 160 8.000 80 100
SNK10200 10 x 200 TX 40 50 130 6.500 80 120
SNK10220 10 x 220 TX 40 50 130 6.500 80 140
SNK10240 10 x 240 TX 40 50 105 5.250 80 160
V
IS
 S
T
R
U
C
T
U
R
E
L
L
E
S
barcode code longueur embout u./emb. emb./pal u./pal
épaisseurs max. de fixation
b [mm] A [mm]
SNK - SENK | Vis a tête fraisée
20